
Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb. ROZVAHAROZVAHAROZVAHAROZVAHA

ke dni ........................................ke dni ........................................ke dni ........................................ke dni ........................................
jednotky:

Rok Měsíc IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.

a

A K T I V A

b

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

číslo

řádku

AKTIVA CELKEM 001

 B. Dlouhodobý majetek 003

 B.   II. Dlouhodobý hmotný majetek 013

 B.   II.   3.
Samostatné movité věci
a soubory movitých věcí 016

 C. Oběžná aktiva 031

 C.   III. Krátkodobé pohledávky 048

 C.   III.   1. Pohledávky z obchodních vztahů 049

 C.   III.   7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055

 C.   IV. Krátkodobý finanční majetek 058

 C.   IV.   1. Peníze 059

 C.   IV.   2. Účty v bankách 060

 D.   I. Časové rozlišení 063

 D.   I.   1. Náklady příštích období 064

.... ....3333 1111 1111 2222 2222 0000 1111 2222

1000 Kč

2012 1 2 1 5 8 9 1 2 9 1

Agency Prague Cherry, spol. s r.o.Agency Prague Cherry, spol. s r.o.Agency Prague Cherry, spol. s r.o.Agency Prague Cherry, spol. s r.o.

U Spáleného mlýna 103U Spáleného mlýna 103U Spáleného mlýna 103U Spáleného mlýna 103
LíšniceLíšniceLíšniceLíšnice
252 10  Mníšek pod Brdy252 10  Mníšek pod Brdy252 10  Mníšek pod Brdy252 10  Mníšek pod Brdy

+1+1+1+1 950950950950 -1-1-1-1 438438438438 ++++512512512512 +1+1+1+1 250250250250

+1+1+1+1 823823823823 -1-1-1-1 438438438438 ++++385385385385 ++++770770770770

+1+1+1+1 823823823823 -1-1-1-1 438438438438 ++++385385385385 ++++770770770770

+1+1+1+1 823823823823 -1-1-1-1 438438438438 ++++385385385385 ++++770770770770

++++127127127127 ++++127127127127 ++++472472472472

+88+88+88+88 +88+88+88+88 +30+30+30+30

+67+67+67+67 +67+67+67+67

+21+21+21+21 +21+21+21+21 +30+30+30+30

+39+39+39+39 +39+39+39+39 ++++442442442442

+30+30+30+30 +30+30+30+30 +24+24+24+24

+9+9+9+9 +9+9+9+9 ++++418418418418

+8+8+8+8

+8+8+8+8



Označ.

a

PASIVA

b

Běžné účetní období Minulé období

5 6

číslo

řádku

PASIVA CELKEM 067

 A. Vlastní kapitál 068

 A.   I. Základní kapitál 069

 A.   I.   1. Základní kapitál 070

 A.   III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 078

 A.   III.   1. Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond 079

 A.   IV. Výsledek hospodaření minulých let 081

 A.   IV.   2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) 083

 A.   V.   1. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 084

 B. Cizí zdroje 085

 B.   II. Dlouhodobé závazky 091

 B.   II.   9. Jiné závazky 100

 B.   III. Krátkodobé závazky 102

 B.   III.   1. Závazky z obchodních vztahů 103

 B.   III.   4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 106

 B.   III.   5. Závazky k zaměstnancům 107

 B.   III.   6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 108

 B.   III.   7. Stát – daňové závazky a dotace 109

 B.   IV. Bankovní úvěry a výpomoci 114

 B.   IV.   1. Bankovní úvěry dlouhodobé 115

 B.   IV.   3. Krátkodobé finanční výpomoci 117

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

++++512512512512 +1+1+1+1 250250250250

-2-2-2-2 357357357357 -2-2-2-2 398398398398

++++100100100100 ++++100100100100

++++100100100100 ++++100100100100

+10+10+10+10 +10+10+10+10

+10+10+10+10 +10+10+10+10

-2-2-2-2 508508508508 -2-2-2-2 604604604604

-2-2-2-2 508508508508 -2-2-2-2 604604604604

+41+41+41+41 +96+96+96+96

+2+2+2+2 869869869869 +3+3+3+3 648648648648

+63+63+63+63 ++++246246246246

+63+63+63+63 ++++246246246246

+2+2+2+2 296296296296 +2+2+2+2 872872872872

++++185185185185 ++++390390390390

+2+2+2+2 028028028028 +2+2+2+2 444444444444

+8+8+8+8 +2+2+2+2

+5+5+5+5

+70+70+70+70 +36+36+36+36

++++510510510510 ++++530530530530

++++310310310310 ++++360360360360

++++200200200200 ++++170170170170

.... ....2222 7777 0000 2222 2222 0000 1111 3333 Mertlík Vladimír

s.r.o.s.r.o.s.r.o.s.r.o. Reklamní Reklamní Reklamní Reklamní ččččinnostiinnostiinnostiinnosti

UmUmUmUměěěěl a liter. tvorbal a liter. tvorbal a liter. tvorbal a liter. tvorba



Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v druhovém v druhovém v druhovém v druhovém ččččlenlenlenleněěěěníníníní

ke dni ........................................ke dni ........................................ke dni ........................................ke dni ........................................
jednotky:

Rok Měsíc IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.

a

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

b

Skutečnost v běžném účetním období

sledovaném minulém

1 2

číslo

řádku

 I. Tržby za prodej zboží 01

 A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02

+ Obchodní marže 03

 II. Výkony 04

II.    1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 05

 B. Výkonová spotřeba 08

B.    1. Spotřeba materiálu a energie 09

B.    2. Služby 10

+ Přidaná hodnota 11

 C. Osobní náklady součet 12

C.    1. Mzdové náklady 13

C.    3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 15

 D. Daně a poplatky 17

 E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18

 III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 19

III.    2. Tržby z prodeje materiálu 21

 IV. Ostatní provozní výnosy 26

 H. Ostatní provozní náklady 27

* Provozní výsledek hospodaření 30

 N. Nákladové úroky 43

 O. Ostatní finanční náklady 45

* Finanční výsledek hospodaření 48

Q.    3. 51a

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 60

**** Výsledek hospodaření před zdaněním 61

.... ....3333 1111 1111 2222 2222 0000 1111 2222

1000 Kč

2012 1 2 1 5 8 9 1 2 9 1

Agency Prague Cherry, spol. s r.o.Agency Prague Cherry, spol. s r.o.Agency Prague Cherry, spol. s r.o.Agency Prague Cherry, spol. s r.o.

U Spáleného mlýna 103U Spáleného mlýna 103U Spáleného mlýna 103U Spáleného mlýna 103
LíšniceLíšniceLíšniceLíšnice
252 10  Mníšek pod Brdy252 10  Mníšek pod Brdy252 10  Mníšek pod Brdy252 10  Mníšek pod Brdy

++++138138138138

+79+79+79+79

+59+59+59+59

+2+2+2+2 315315315315 +2+2+2+2 113113113113

+2+2+2+2 315315315315 +2+2+2+2 113113113113

+1+1+1+1 445445445445 +1+1+1+1 724724724724

++++145145145145 ++++170170170170

+1+1+1+1 300300300300 +1+1+1+1 554554554554

++++929929929929 ++++389389389389

++++342342342342 +99+99+99+99

++++255255255255 +88+88+88+88

+87+87+87+87 +11+11+11+11

+4+4+4+4 +4+4+4+4

++++396396396396

+18+18+18+18

+18+18+18+18

+12+12+12+12

++++100100100100 +84+84+84+84

++++105105105105 ++++214214214214

+46+46+46+46 +99+99+99+99

+18+18+18+18 +19+19+19+19

-64-64-64-64 ----118118118118

+41+41+41+41 +96+96+96+96

+41+41+41+41 +96+96+96+96

+41+41+41+41 +96+96+96+96



Označ.

a

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

b

Skutečnost v běžném účetním období

sledovaném minulém

1 2

číslo

řádku

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

.... ....2222 7777 0000 2222 2222 0000 1111 3333 Mertlík Vladimír

s.r.o.s.r.o.s.r.o.s.r.o. Reklamní Reklamní Reklamní Reklamní ččččinnostiinnostiinnostiinnosti

UmUmUmUměěěěl a liter. tvorbal a liter. tvorbal a liter. tvorbal a liter. tvorba


